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Tietoturva ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2012 

 
Yhdistys jatkaa 15. toimintavuotenaan toimintaansa pääpiirteittään edellisvuosien 

mukaisena. Keskeisenä tavoitteena on toimia jäsentensä yhdyssiteenä ja yhteis-

toiminnan edistäjänä tietoturva-alalla, sekä edistää hyvien tietoturvatapojen nou-

dattamista kaikilla osa-alueilla.  

Toimintamuotona on erilaisten tapahtumien, keskustelutilaisuuksien, seminaarien 

ja yritysvierailuiden järjestäminen, sekä tietoturvasisällön tuottaminen yhteistyö-

tahojen tilaisuuksiin. Lisäksi tuemme erityisesti jäsentemme tietoturvallisuuden 

ammattitaidon kehittämistä järjestämällä koulutustoimintaa yhteistyökumppanien 

kanssa.  

Toiminta ja vakaa talous pyritään edelleen rahoittamaan kumppanien tuella, jä-

senmaksuilla ja varsinaisen toiminnan tuloilla (esim. seminaari). 

 

 
Sääntömääräiset kokoukset 

 
Yhdistyksen sääntömääräiset kevät- ja syyskokous järjestetään sääntöjen mukaisina 
ajankohtina. Sääntömääräisien asioiden lisäksi hallitus tiedottaa ajankohtaisista asi-
oista, sekä tilaisuuksiin pyritään löytämään alustaja kulloinkin ajankohtaisesta aihees-
ta. 
 

 
Yhteistoiminta 
 

Monipuolisen yhteistoiminnan ja erilaisten yhteistyömuotojen kautta pyritään luo-
maan parhaat edellytykset yhdistyksen toiminnalle ja sen myötä mahdollisimman 
kattava hyöty yhdistyksen jäsenille. Yhteistyön avulla tavoitetaan uusia potentiaalisia 
jäseniä ja luodaan kattava verkosto tiedon jakamista varten. Yhteistyö kattaa niin yh-
teisöjäsenemme, ulkopuoliset yritykset ja organisaatiot, kuin Tietotekniikan liiton 
muut jäsenyhdistyksetkin. 
 
Yrityksiin ja organisaatioihin kohdistuvan yhteistyön avulla mahdollistetaan seminaa-
rien säännöllinen toteuttaminen ja samalla pystytään järjestämään yhdistyksen pie-
neen budjettiin nähden huomattavasti laadukkaampia tilaisuuksia. 
 
Aktiivisten yhteisöjäsenten lisäksi pyritään hakemaan uusia tukijoita yhdistyksen toi-
minnalle, joista lisäksi pyritään saamaan myös uusia yhteisöjäseniä. 

 
Tietotekniikan liiton muiden jäsenyhdistysten kanssa toimivaa yhteistyötä jatketaan 
ja pyritään kehittämään entisestään. Tavoitteena on mahdollisimman hyvä tiedon ja-
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kaminen eri yhdistysten välillä ja mahdollisuus verkottua ja osallistua tilaisuuksiin ja 
tapahtumiin myös oman yhdistyksen tarjoaman toiminnan ulkopuolella. 
 
Yhdistyksen kansainvälinen yhteistyö on joitakin poikkeuksia lukuun ottamatta rajoit-
tunut ulkomailla järjestettävin tilaisuuksiin. Kuitenkin kansainvälisiä kumppaneita on 
pitkälle toista kymmentä ja uusia kumppanihalukkaita ilmoittautuu säännöllisesti. Py-
ritään kuitenkin luomaan sellaisia kansainvälisiä yhteistyökuvioita, jotka mahdollistai-
sivat laadukkaan ulkomaisen osaamisen jakamisen myös Suomessa joko tilaisuuksien 
tai materiaalien jakamisen muodossa. 
 
Tiivistettynä yhteistoiminnan tavoitteena on, että yhdistys on halutuin puolueeton 
yhteistyökumppani tietoturva-alalla Suomessa. 

 
 
Tapahtumat 
 

Järjestetään säännöllisesti jäseniä kiinnostavia tietoturvaa käsitteleviä tapahtumia. 
Tällaisia tapahtumia voivat olla esimerkiksi vierailut ajankohtaisiin kohteisiin ja yri-
tysvierailut. Yhdistys tukee myös mahdollisuuksien mukaan jäsentensä organisoimaa 
vapaa-ajantoimintaa. 
 
Tavoite on, että vähintään yksi tapahtuma olisi yhteistyössä muiden TTL:n jäsenyh-
distysten kanssa esimerkiksi pääkaupunkiseudun ulkopuolella.Lisäksi tarkoituksena 
on järjestää yksi laajempi seminaari syksyllä. 
 

 
Koulutustoiminta 

 
Yhteistyötä (ISC)2:n kanssa CISSP-tenttien ja koulutuksen muodossa pyritään jatka-
maan, samoin kuin myös hyvin toiminutta yhteistyötä SANS-yhteisön kanssa. 
 
ArrowECS:n kanssa keväällä 2011 aloitettua yhteistyötä EC-Council -kurssien järjes-
tämisessä jatketaan, mikäli loppuvuoden 2011 aikana saadut kokemukset ovat posi-
tiivisia.   
 
Näiden lisäksi voidaan tehdä yhteistyötä myös muiden laadukkaiden tietoturvakoulu-
tustahojen kanssa. 

 
 
Osaamisyhteisötoiminta 

 
Vuonna 2011 aloitettua PrivacyOSY-toimintaa (yksityisyydensuojaan ja tietosuojaan 
keskittynyt osaamisyhteisö) jatketaan ja kehitetään palautteen perusteella. Samalla 
kartoitetaan myös kiinnostusta laajentaa OSY-toimintaa. 
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Tiedottaminen ja viestintä 

 
Yhdistyksen toiminnasta ja tilaisuuksista viestitään säännöllisesti. Pääasiallisesti hyö-
dynnetään sähköisiä viestintävälineitä, joista tärkeimmät ovat yhdistyksen kotisivut 
(www.tietoturva.fi) ja sähköposti. Lisäksi hyödynnetään muita viestintäkanavia, ku-
ten LinkedIn–palvelua. 
 
Jäsentiedote julkaistaan säännöllisesti noin kerran kuukaudessa web-sivuston jäsen-
osiossa, sekä toimitetaan sähköpostitse Tietotekniikan liiton jäsenrekisterissä oleviin 
sähköpostiosoitteisiin. Lisäksi tarvittaessa laaditaan ylimääräisiä jäsentiedotteita 
kuukausitiedotteiden välillä. 
 
Muina tiedotuskanavina käytetään Tietotekniikan liiton jäsentiedotteita ja Tietokone-
lehden yhdistysliitettä. Toimimme lisäksi tiiviissä yhteistyössä Turvallisuus ja riskien-
hallinta -lehden kanssa. 
 
Yhdistyksen tunnettavuutta ja näkyvyyttä pyritään edistämään antamalla lausuntoja 
ajankohtaisista asioista, seminaaripuheenvuoroilla ja kirjoittamalla artikkeleita leh-
tiin. 

 
Jäsenhankinta 
 

 

Yhdistyksen jäsenmäärä on pysynyt lähes muuttumattomana parin viime vuoden ai-
kana. Vuonna 2012 tavoitellaan pientä jäsenmäärän kasvua esimerkiksi hyödyntä-
mällä TTL:n jäsenhankintakampanjoita.  
 

 

Varainhoito 
 

Varainhoidossa säilytetään yhdistyksen vakavaraisuus, tavoittelematta kuitenkaan 
varsinaista rahallista tuottoa. Yhdistys pysyy puhtaasti yleishyödyllisenä organisaa-
tiona.  
 
Varainhankinta toteutetaan jäsenmaksujen ja mahdollisten varsinaisen toiminnan 
tuomien tuottojen (seminaarit) kautta. Ulkopuolisten organisaation tukea eri tilai-
suuksien ja tapahtumien järjestämiseen hyväksytään tasapuolisesti ja mitään tiettyä 
tahoa erityisesti suosimatta.  
 
Mahdolliset yhdistyksen käyttötilille kertyneet ylimääräiset varat sijoitetaan mahdol-
lisimman pienellä riskillä, tavoitteena luoda niille riittävä inflaatiosuoja. 
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Hallitustyöskentely 
 

Hallitus kokoontuu kuukausittain, pois lukien heinäkuu. Hallitus ohjaa ja kehittää yh-
distyksen toimintaa toimintasuunnitelman mukaisesti ja varmistaa yhdistyksen riip-
pumattomuuden säilyminen kaikessa toiminnassaan. 
 
Yhdistyksen hallitus pyrkii toiminnallaan tekemään yhdistystä entistä tunnetummaksi 
ja edistämään yhteistyötä eri sidosryhmien, yritysten ja tietoturva-ammattilaisten 
keskuudessa. Lisäksi hallitus voi antaa lausuntoja merkittävissä tietoturvallisuuteen 
liittyvissä asioissa, kuten lainsäädäntöhankkeet, tietoturvastandardit ja tietoturvaoh-
jeistus. 

 
 
 

Tietoturva ry hallitus 


